
ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 1

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ: «Συλλογή, τεκμηρίωση και ψηφιοποίηση υλικού» στο πλαίσιο της πράξης με τίτλο: «Ψηφιακές δράσεις προβολής του αρχαιολογικού χώρου Απτέρας με τη χρήση τεχνολογιών αιχμής» (MIS 5031271) (Προκήρυξη 04/2022)

ΘΕΣΕΙΣ:

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

(N
A

I/
O

X
I)

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

εμ
π

ει
ρ

ια
ς
 (

έω
ς
 8

4
 μ

ή
ν
ες

)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΡΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 310393/30-06-2022 ΝΑΙ 7,64 458,40 180 190 84 588 1416,40 Δ. ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

2 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΟΥΛΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 314511/01-07-2022 ΝΑΙ 6,35 381,00 180 90 170 84 588 1409,00 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

3 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΟΤΣΑΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 312614/30-06-2022 ΝΑΙ 9,14 548,40 180 150 60 420 1298,40 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

4 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΣΟΦΙΑ ΤΟΜΠΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 312629/30-06-2022 ΝΑΙ 9,23 553,80 150 100 47 329 1132,80 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

5 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΝΤΩΝΙΑ - ΒΙΚΕΝΤΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΜΑΡΙΟΣ 312632/02-07-2022 ΝΑΙ 7,54 452,40 180 90 43 301 1023,40 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

6 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΜΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 314536/01-07-2022 ΝΑΙ 6,79 407,40 180 90 47 329 1006,40 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

7 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 317927/04-07-2022 ΝΑΙ 8,00 480,00 180 150 27 189 999,00 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

8 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΚΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 312627/30-06-2022 ΝΑΙ 6,60 396,00 180 90 42 294 960,00 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

9 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 312623/30-06-2022 ΝΑΙ 7,76 465,60 180 90 30 210 945,60 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

10 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 312645/30-06-2022 ΝΑΙ 7,30 438,00 180 130 13 91 839,00 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

11 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΕΛΠΙΔΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΕΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 314597/01-07-2022 ΝΑΙ 6,87 412,20 180 90 15 105 787,20 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

12 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 314693/01-07-2022 ΝΑΙ 6,57 394,20 40 16 112 546,20 Δ. ΧΑΝΙΩΝ ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός
Α

ρ
ιθ

μ
ό

ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 Σ

υ
ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς
 (

κ
ά

τω
 τ

ω
ν
 6

 

μ
η

ν
ώ

ν
)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 318085/04-07-2022 ΝΑΙ 8,54 512,40 180 150 842,40 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

2 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΕΙΡΗΝΗ ΜΟΥΣΛΗ - ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 312638/30-06-2022 ΝΑΙ 7,59 455,40 180 90 725,40 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

3 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 315759/02-07-2022 ΝΑΙ 6,87 412,20 180 90 4 710,20 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

4 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 318039/04-07-2022 ΝΑΙ 7,07 424,20 180 90 694,20 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

5 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 317958/04-07-2022 ΝΑΙ 7,87 472,20 130 602,20 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

6 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 312646/30-06-2022 ΝΑΙ 6,96 417,60 180 597,60 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

7 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 312633/30-06-2022 ΝΑΙ 6,33 379,80 90 90 559,80 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

8 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 312641/30-06-2022 ΝΑΙ 7,07 424,20 90 514,20 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

9 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΖΑΡΑΪΔΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 312640/14-06-2022 ΝΑΙ 6,73 403,80 90 493,80 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

10 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 312639/30-06-2022 ΝΑΙ 6,22 373,20 90 463,20 Δ. ΧΑΝΙΩΝ

                     ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ

Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό

ς
 

Α
ίτ

η
σ

η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 

Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό

ς
 

Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Δ
ιδ

α
κ

/

κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Μ
ετ

α
π

/

κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 

2
ο

υ
 

Μ
ετ

α
π

/

κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/
Μ

ό
ρ

ια
 

Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 

Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
Α

ρ
ιθ

μ
ό

ς
 

Μ
η

ν
ώ

ν
 

Σ
υ

ν
α

φ

ο
ύ

ς
 

Μ
ό

ρ
ια

 

Ε
μ

π
ει

ρ

ία
ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 

Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 

Ε
ρ

γ
α

σ
ί

α
ς Παρατηρήσεις              (Λόγοι απόρριψης)

ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 315419/01-07-2022 Δ. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΓΛΙΚΑ χωρίς επικύρωση και μετάφραση

ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΑΦΑΝΤΕΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 315755/02-07-2022 Δ. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΓΛΙΚΑ  χωρίς επικύρωση 

ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 312642/30-06-2022 Δ. ΧΑΝΙΩΝ χωρίς φωτοαντίγραφο αστυνομικής ταυτότητας

ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 314480/01-07-2022 Δ. ΧΑΝΙΩΝ ΑΓΓΛΙΚΑ χωρίς επικύρωση και μετάφραση

Η Προϊσταμένη της Εφορείας

Ελένη Παπαδοπούλου

 Αρχαιολόγος

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

Ειδικότητα

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ


	ADA: AΔA: Ψ2ΝΞ4653Π4-Υ4Ο
	ADAM: 
	Protocol: Α.Π. :358142

Ημ/νία Πρ. :25-07-2022
	AkrivesAntigrafo: 
		2022-07-25T11:57:54+0300




